АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ №_______

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Истра

Московской области от 23.05.2023 № 4299/5 «О создании Межведомственной
комиссии по выявлению, перемещению, временному хранению и утилизации

брошенных (разукомплектованных), бесхозяйных транспортных средств, частей
разукомплектованных транспортных средств на территории городского округа

Истра Московской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Законом Московской

области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов

в сфере благоустройства в Московской области», Правилами благоустройства

территории городского округа Истра Московской области, утвержденными

Решением Совета депутатов Городского округа Истра Московской области от

28.10.2020 № 1/10, в целях организации работ по освобождению дорог, проездов и

придомовых территорий городского округа Истра Московской области от

брошенных (разукомплектованных), бесхозяйных транспортных средств, частей

разукомплектованных транспортных средств, руководствуясь Уставом Городского

округа Истра Московской области, администрация городского округа Истра

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

Истра Московской области от 23.05.2023 № 4299/5 «О создании Межведомственной

комиссии по выявлению, перемещению, временному хранению и утилизации

брошенных (разукомплектованных), бесхозяйных транспортных средств, частей

разукомплектованных транспортных средств на территории городского округа

Истра Московской области», изложив приложение №1 в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании,

распространяемом в городском округе Истра, и разместить на официальном

сайте администрации городского округа Истра в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы городского округа Истра                                           М.Г. Дейкин

Приложение №1

к постановлению администрации

городского округа Истра

от « ___ » _____ 20___ г. № ______

«Приложение №1

к постановлению администрации

городского округа Истра

от « 23 »    мая    2023г. № 4299/5

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по выявлению, перемещению, временному хранению и

утилизации брошенных (разукомплектованных) и бесхозяйных транспортных

средств на территории городского округа Истра Московской области

Председатель Межведомственной комиссии:

Дейкин М.Г.                          – заместитель главы городского округа Истра

Заместители председателя Межведомственной комиссии:

Тодд Л.Ю.                         – заместитель главы городского округа Истра;

Мойса А.Р.                         – заместитель главы городского округа Истра

Секретарь Межведомственной комиссии:

Лабза К.В.                              – эксперт управления содержания территорий администрации

городского округа Истра

Члены Межведомственной комиссии:

Начальник территориального отдела (территориального управления) (по согласованию, в

зависимости от места выявления транспортного средства);

Представитель МБУ «ДОДХИБИМР» (по согласованию);

Представитель МБУ «ЦОД ОМСУ ГОИ» (по согласованию);

Представитель ОМВД России по городскому округу Истра (по согласованию);

Представитель ОГИБДД ОМВД России по городскому округа Истра (по согласованию) »

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ